
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 933/2019-26

číslo objednávky uvedte laskavé
na dodacím listu a faktuře

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

3661/RPD:5175,úkol 564, 565/26
3661/RPD:5169, úkol 562. 563/26

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Golem, spol. s r.o.
Nad Vršovskou horou 88/4
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 453 11 617

Objednávka na večeři vč. občerstvení pro cca 15 osob dne 19. 11. 2019 od cca 19:00. Dále
občerstvení vč. ostatních služeb pro cca 50 účastníku dne 20. 11. 2019 na 12. zasedání MV
IROP vč. 7. jednání Platformy pro přípravu výzev IROP, které se bude konat v prostorách
ŠKODA AUTO a.s.. Servisní tréninkově centrum, Jednací sál Mission, Boleslavská 366, Mladá
Boleslav - Kosmonosy od 10:00.
Celková max. cena: 82 261, 25 - Kč vč. DPH

Fakturu, prosím, rozepište na jednotlivé položky a doručte na
rozvoj, odbor řízení operačních programů, k rukám ředitele odboru
V záhlaví faktury uvedte „Hrazeno z projektu TP IROP
IROP, pracovních týmu a dalších jednání pro zajištění řádné implementace IROP v roce
2018 - 2019“, reg. č. CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0007944, 2. etapa. Dále žádáme o uvedení
čísla objednávky a termínu splatností 30 dnů od data vydání faktury. V případě, že faktura
nebude řádně označena nebo nebudou přiloženy požadované přílohy, bude vrácena k doplnění.
Pokud v tomto případě dojde k nedodrženi termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

S pozdravem

V Praze dne 7.11.2019

Akceptace objednávky dodavatelem spoí. s r.o.Nad
Vršovskou horou 88/4

Dne: 101 00 PRAHA 10
4.5311617 DIČ: CZ45311617

Ustanovení k ochraně osobních údajů

Dodavatel je povinen utajit veškeré neveřejné informace, které se dováděl v rámci uzavírání a plnění z této
objednávky, bez ohledu na formu této informace S způsobu jejího získáni.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: •*■420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 933/2019 - 26

Obě strany se zavazuji, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobnimi/citlivými údaji
ve smyslu nařízeni EU o ochraně osobních údajů, učini veškerá opatřeni k tomu. aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajúm. k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jejich jinému zneužiti
Závazek mlčenlivosti plynoucí z této smlouvy není časově omezen Povinnost zachovávat mlčenlivost o
neveřejných informacích získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní stranou trvá i po ukončeni
spolupráce na základě této smlouvy “
Další ustanovení:

1) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb . o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů, tj dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu
Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí. Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššiho kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a
je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně originálů
účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013 Nejdéle do konce roku 2028.
Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musi
být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným
k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel:+420224861 111
fax: +420 224 861 363
IČ 66 00 22 22
www mmr cz


